236
276
215
287
282
108
281
235
116
208
403
410
412
365
387
385
359
415
361
378
448
447
450
445
446
964
529
868
710
1028
895
563
1044
857
626
76
383
531
458
240
339
146
670
388
35
1074

TUNCELI OVACIK 50 SOSYAL KONUT PROJESi HAK SAHIBi BELIRLEME KURA CEKILiSi

Banka No
2026000002248728
2026000001108139
202500517000101
202500517000037
2026000001362287
2026000001881929
2026000001108144
2026000001985633
2026000001935418
202500517000020
2026000001935416
2026000001362283
202500517000056
2026000000763430
2026000001362277
2026000001686944
2026000001745189
2026000000076741
2026000000647118
2026000000626942
202500517000138
2026000001791832
202500517000155
2026000000488583
2026000001952125
2026000001737092
2026000002010971
2026000000395560
2026000001450264
2026000002024727
202500517000150
2026000001686932
2026000000763324
2026000002303856
2026000001750839
2026000000105816
2026000002360096
2026000001596889
2026000000395557
2026000002018464
2026000000605070
202500517000159
202500517000016
2026000001450268
2026000002582424
2026000000105818
2026000000563433
2026000000647121
2026000000763291
2026000002518573

Basvuru Tiiri
Sehit Ailesi
Engelli
Engelli
Engelli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Diger

Diger

Diger

Diger

Diger

Diger

Diger

Diger

Diger

Diger

Engelli

Geng

Diger

Diger

Emekli
Emekli
Emekli

Diger

Geng

Engelli

Diger

s****
Ck*

G *xkk*
Ok
[C*
6****
[FEEEEELS
5****

AKE Yk k
6****

[V EEEL
B¥** k%

N %k k%

Z kKKK
Uk *
AERE ERk kR kK
B ¥ ¥ * k%
6***

AFE Ckokxok
V] ok
%k ok kok ok gk ok %
B¥***
O***i****
Tk ok

Gk Kk
C*****
Pk sk sk k%

Z kKKK
Nk *

AK*
ELEEN L
Ok

j ok k
ikt
Ok xk Ckx
V] % ok ok sk sk ok
Ok ok
i****

C**

B***
[FELEES
Ok ok
U***
Ekk*
Tk kx %
V] ok
(VEEEEES
K ok ok sk
(VEEEEE

V***

GRFx*k
C****
koK

Gk Kok k
jHx*

Ak E Rk ok
AFE**
5********
s********
o****
Bk kK k ok
Gk Kk

Bk **%
FEEEEEE O***
GR* ko k
[k ok sk
Rk

i***
AR Kk sk ok ok ok
5*******
Gk k
B¥***
Tk sk ok k%
AFEE*
K * Kk
GRkFE xRk
R **
5*****
Tok sk ok k%

YE kR kK
K**
[k 3k sk ke k

7% Kk
Q***

Y kK ok ok ok ok ok
Tk *
C****
i******
B****
i****
AFE**
Dk *
Gk sk Kk
G**
C****
B¥***
C*******
Dk *

Tk sk ok ok Kok ok

Ok * ok

3167*******
4987*******
4723*******
1670*******
2382*******
1957*******
2955*******
1932*******
1928*******
2150*******
2909*******
5932*******
2126*******
6395*******
2242*******
1014*******
3512*******
1018*******
1011*******
2087*******
1004*******
1011*******
5089*******
2932*******
6881*******
6934*******
3122*******
2399*******
4642*******
4061*******
5069*******
2448*******
6310*******
6624*******
7213*******
4488*******
4810*******
1803*******
1638*******
3624*******
3823*******
4744*******
1661*******
4422*******
5536*******
5815*******
1079*******
1009*******
3409*******
1960*******

Durum CekilisSiraNo
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil

O o0 O Ul WN -

DA BEABEAPPALEAPPWWWWWWWWWWRRNNNRONNONONNODN R RRRRRRRRRE
O W NOUDwWN PR OWLOONOOGDOBARWNORPRPIOWVO® NGO WD WNPEPROWOONOOWMAMWRNLEPRO



