

TUNCELİ OVACIK 50 SOSYAL KONUT PROJESİ HAK SAHİBİ BELİRLEME KURA ÇEKİLİŞİ

Sıra	Banka No	Başvuru Türü	Adı	Soyadı	Tckn	Durum	CekilisSiraNo
1	2026000002248728	Şehit Ailesi	Ş****	G*****	3167*****	Asil	1
41	2026000001108139	Engelli	C**	Ç****	4987*****	Asil	2
8	202500517000101	Engelli	G*****	İ****	4723*****	Asil	3
6	202500517000037	Engelli	C*****	S*****	1670*****	Asil	4
236	2026000001362287	Emekli	K****	İ***	2382*****	Asil	5
276	2026000001881929	Emekli	Ö****	A*****	1957*****	Asil	6
215	2026000001108144	Emekli	H*****	A****	2955*****	Asil	7
287	2026000001985633	Emekli	Ş****	Ş*****	1932*****	Asil	8
282	2026000001935418	Emekli	A** Y*****	Ş*****	1928*****	Asil	9
108	202500517000020	Emekli	Ö****	Ö****	2150*****	Asil	10
281	2026000001935416	Emekli	M****	B*****	2909*****	Asil	11
235	2026000001362283	Emekli	B*****	S****	5932*****	Asil	12
116	202500517000056	Emekli	N****	B*****	2126*****	Asil	13
208	2026000000763430	Emekli	Z****	H***** Ö***	6395*****	Asil	14
403	2026000001362277	Genç	U****	G*****	2242*****	Asil	15
410	2026000001686944	Genç	A*** E*****	K****	1014*****	Asil	16
412	2026000001745189	Genç	B*****	İ****	3512*****	Asil	17
365	2026000000076741	Genç	Ö***	İ***	1018*****	Asil	18
387	2026000000647118	Genç	A** C****	A*****	1011*****	Asil	19
385	2026000000626942	Genç	M****	Ş*****	2087*****	Asil	20
359	202500517000138	Genç	H***** B****	S***	1004*****	Asil	21
415	2026000001791832	Genç	B****	B****	1011*****	Asil	22
361	202500517000155	Genç	O*** İ****	T*****	5089*****	Asil	23
378	2026000000488583	Genç	T****	A****	2932*****	Asil	24
448	2026000001952125	Üç Çocuk Ve Üzeri	S****	K*****	6881*****	Asil	25
447	2026000001737092	Üç Çocuk Ve Üzeri	Ç*****	G*****	6934*****	Asil	26
450	2026000002010971	Üç Çocuk Ve Üzeri	P*****	K***	3122*****	Asil	27
445	2026000000395560	Üç Çocuk Ve Üzeri	Z****	Ş*****	2399*****	Asil	28
446	2026000001450264	Üç Çocuk Ve Üzeri	N***	T*****	4642*****	Asil	29
964	2026000002024727	Diğer	A**	Y*****	4061*****	Asil	30
529	202500517000150	Diğer	H**** A**	K**	5069*****	Asil	31
868	2026000001686932	Diğer	C*****	K*****	2448*****	Asil	32
710	2026000000763324	Diğer	İ****	Z****	6310*****	Asil	33
1028	2026000002303856	Diğer	Y****	O***	6624*****	Asil	34
895	2026000001750839	Diğer	C**** C**	Y*****	7213*****	Asil	35
563	2026000000105816	Diğer	M*****	T****	4488*****	Asil	36
1044	2026000002360096	Diğer	C*****	Ç****	4810*****	Asil	37
857	2026000001596889	Diğer	İ****	İ*****	1803*****	Asil	38
626	2026000000395557	Diğer	C**	B****	1638*****	Asil	39
76	2026000002018464	Engelli	B***	İ****	3624*****	Asil	40
383	2026000000605070	Genç	H****	A****	3823*****	Asil	41
531	202500517000159	Diğer	C****	D****	4744*****	Asil	42
458	202500517000016	Diğer	U***	S*****	1661*****	Asil	43
240	2026000001450268	Emekli	E****	G**	4422*****	Asil	44
339	2026000002582424	Emekli	T*****	Ç****	5536*****	Asil	45
146	2026000000105818	Emekli	M****	B****	5815*****	Asil	46
670	2026000000563433	Diğer	M*****	Ç*****	1079*****	Asil	47
388	2026000000647121	Genç	K*****	D****	1009*****	Asil	48
35	2026000000763291	Engelli	M*****	T*****	3409*****	Asil	49
1074	2026000002518573	Diğer	V***	K****	1960*****	Asil	50